滑川市観光協会

　　　　　　　　　会　長　早川　祐一　　 様

住　所

代 表 者

連絡先(氏名・電話）

１ 使用目的

平成　　　年　　　月　　　日

申 請 者 名 称

「ふれあい大鍋」使用申請書

　ふれあい大鍋セットを下記のとおり使用したいので申請します。

　なお、使用中に破損等があった場合には、修理料は当方で負担いたします。

記

２ 使用期間   　平成　  年　  月　  日から平成　  年　  月　  日（　  日間）

３ 使用場所

４ 搬入出時間

５ 運搬と使用料 １．自ら運搬： １回あたり　４千円

(該当に○） ２．観光協会で運搬： １回あたり　５千円

【チェック】 お玉

木しゃもじ

トング

ひしゃく（網）

開始　　　　　　月　　　　日　　　　　時

返却　　　　　　月　　　　日　　　　　時

バケツ

その他